



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**South Into North ApS**  
Vesterbrogade 112 C, 1., 1620 København V

CVR-nr. 35 67 51 75  
Company reg. no. 35 67 51 75

**Årsrapport**  
**Annual report**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 November 2021.*

---

**Francesca Astesani**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
<b>Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## **Ledelsesberetning**

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere udstillinger m.m.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 536 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **The principal activities of the company**

The main activity of the company is to arrange exhibitions etc.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 536.000 against DKK 725.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -75.000 against DKK 348.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no specified assets have been identified which could significantly affect the company's financial position.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni Income statement 1 July - 30 June

---

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>536.181</b>	<b>725</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-608.278	-358
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit before net financials</i>	<b>-72.097</b>	<b>367</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-3.400	-8
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-75.497</b>	<b>359</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-11
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-75.497</b>	<b>348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	348
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-75.497	0
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-75.497</b>	<b>348</b>





## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	151.049	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	151.049	0
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	127.429	291
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>278.478</b>	<b>291</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<b>278.478</b>	<b>291</b>



## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	26.136	101
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>76.136</b>	<b>151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	11.793	12
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	6.912	11
Anden gæld <i>Other payables</i>	183.637	117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	202.342	140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>202.342</b>	<b>140</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>278.478</b>	<b>291</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
<b>4 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020			
<i>Equity 1 July 2020</i>	50.000	101.633	151.633
Årets resultatdisponering			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-75.497	-75.497
	<b>50.000</b>	<b>26.136</b>	<b>76.136</b>



## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	597.228	347
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	6.816	4
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	4.234	7
	<b>608.278</b>	<b>358</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	11
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	0
	<b>0</b>	<b>11</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Charges and security</i>		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<i>The company does not have mortgage and securities.</i>		
<b>4. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 13 t.kr		
<i>The company has not capitalized deferred tax asset up DKK 13 thousand.</i>		


